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Cod.Cen.

Murcia, a 11 de marzo de 2014
JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE 

INFANTIL Y PRIMARIA

Fdo.: María del Carmen Balibrea Hidalgo

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulaciónDisIni.

30011247

30007001

30010693

30008674

CE INF-PRI CIUDAD JARDIN  (CARTAGENA - 
CARTAGENA)

CE INF-PRI EL MIRADOR  (MIRADOR (EL) - SAN 
JAVIER)

CE INF-PRI M. FERNANDEZ CABALLERO (MURCIA -
MURCIA)

CE INF-PRI SAN PIO X (MURCIA - MURCIA)

0597EI

0597EI

0597EI

0597FI

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS SIN 
PERFIL

N

N

N

N

No ha tenido entrada el 
justificante requerido

No ha tenido entrada el 
justificante requerido

Incorporación del titular

No han transcurrido 10 días 
lectivos de ausencia

1

1

1

1

05/03/14

10/03/14

10/03/14

06/03/14

Sustituye a  JUANA MARIA SOTO ROSIQUE

Sustituye a  VIRGINIA RUIZ MATEO

Sustituye a  M.DESAMPARADOS PEREZ DIAZ

Sustituye a  JOAQUIN HERNANDEZ SANCHEZ

1

1

1

1

Anu.Pro/Def

D

D

D

D


